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  До кога локалната власт предводена од СДСМ и градоначалникот Дарко Блажески ќеостанат глуви на барањата на локалното население што живее во подшарпланинскитесела и од кои впрочем има добиено доверба?      Со давањето на позитивно мислење од страна на Советот на општина Јегуновцепредводен од СДСМ на Министерството за животна средина за прогласување на Шарпланина за национален парк без да се организира најобична средба и се слушнеразмислувањето и предлозите на локалното население преставува преседан со која налокалните жители им се кратат основните човекови права, односно правото за слободнодвижење на просторите каде што со векови живеат и творат, но и ограничување застопанисување со приватните имоти кои ги поседуваат на тие простори.  Одговорност мора да има!  Законското решение е хартија која трпи измени и предлозите на локалното населениемора да се земат во предвид, а за ваквото игнорирање на локалните жители казната ќепристигне на наредните избори.  Вмро-Дпмне О.К. Јегуновце
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https://www.facebook.com/vmro.vmro.3?__cft__[0]=AZW79L78jZZkrBZFr7e0C4b04uq5qq35X1XF-hXUf4iNSrMbtkOav4ZSjysoRnQJ-hz981X7AqxkZKau0QJzQN8un6tLstPaW4x_V10PbHygdy8sFjP7Wx-rxARFX3ZEscA&amp;__tn__=-UC*F

